
395,950

－

395,950

－

388,110,261

73,521

388,036,740

－

8,532

－

8,532

－

110

－

110

－

121,403

－

121,403

－

874

－

874

－

2,022

－

2,022

－

30,957

－

30,957

－

6,777,434

－

6,777,434

－

94,716

－

94,716

－

122,034,531

－

122,034,531

－

1,004,132

－

1,004,132

－

2,036,109

－

2,036,109

－

34,021,096

－

34,021,096

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

45,078

4,441

40,637

9,395

12,308

4,247

8,061

1,252

148

1,104

8,360

13,762

45

13,717

1

1,611

52

1,559

184

560

50

510

77

1

76

338

452

1

451

－

20

－

20

1

8

－

8

1

－

1

2

8

－

8

－

13,183

1,332

11,851

2,318

3,666

1,236

2,430

372

78

294

2,335

4,492

18

4,474

－

129

6

123

10

28

4

24

5

2

3

18

68

－

68

－

252

25

227

28

79

24

55

10

1

9

49

86

－

86

－

3,755

640

3,115

329

1,356

618

738

106

12

94

936

1,028

10

1,018

－

13,479,013,117

272,682,672

13,206,330,445

618,413,254

262,075,003

183,339,196

78,735,807

354,290,581

50,111,747

304,178,834

9,755,594,073

2,488,351,933

38,943,456

2,449,408,477

288,273

612,564,540

4,417,927

608,146,613

9,697,022

8,964,742

2,953,834

6,010,908

19,039,281

192,000

18,847,281

444,793,076

129,878,326

1,080,000

128,798,326

192,093

4,532,032

10,133

4,521,899

48,000

39,402

10,133

29,269

747,400

－

747,400

1,992,030

1,705,200

－

1,705,200

－

3,958,007,419

94,453,138

3,863,554,281

151,671,226

75,665,426

54,490,739

21,174,687

108,457,524

22,842,907

85,614,617

2,833,602,403

788,610,840

17,119,492

771,491,348

－

26,216,224

809,940

25,406,284

835,600

261,523

100,458

161,065

1,900,308

709,482

1,190,826

11,656,056

11,562,737

－

11,562,737

－

64,457,215

1,506,575

62,950,640

1,794,602

1,851,326

1,314,839

536,487

2,495,018

191,736

2,303,282

42,905,188

15,411,081

－

15,411,081

－

1,298,457,592

45,143,976

1,253,313,616

19,524,628

37,021,305

29,124,559

7,896,746

38,604,316

5,727,402

32,876,914

974,942,130

228,365,213

10,292,015

218,073,198

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

441,028

400,391

40,637

13,867,123,378

660,792,933

13,206,330,445

10,143

8,584

1,559

130

110

20

134,586

122,735

11,851

1,003

880

123

2,274

2,047

227

34,712

31,597

3,115

619,341,974

11,195,361

608,146,613

4,626,748

104,849

4,521,899

4,080,041,950

216,487,669

3,863,554,281

27,220,356

1,814,072

25,406,284

66,493,324

3,542,684

62,950,640

1,332,478,688

79,165,072

1,253,313,616

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

 故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計7件  22,071元。
 金額173,761,375元，  金額354,073,767元；  金額0元，  金額4,273,176元。

  73,521元、  -6,245,486元。

 老年一次金1,474件、  及老年差額金490件、  失能給付含失能差額金職業災害0件、  普通事故8件、

門診給付無細項計4,975件

中華民國110年 7月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分

       單位：件、元

行 業 別
 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　造　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付含
3.老年給付部分案件被保險人 退保當時投保單位之行業不明，
 4.職業災害醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；本月住院給付無細項計



65,006

－

65,006

－

16,451

－

16,451

－

24,040

－

24,040

－

9,482

－

9,482

－

12,324

－

12,324

－

4,762

－

4,762

－

12,372

－

12,372

－

64,705,789

－

64,705,789

－

17,137,275

－

17,137,275

－

24,275,943

－

24,275,943

－

9,005,060

－

9,005,060

－

11,121,883

－

11,121,883

－

4,783,164

－

4,783,164

－

12,089,222

－

12,089,222

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

6,929

748

6,181

1,813

1,802

731

1,071

162

14

148

1,080

2,072

3

2,069

－

2,318

278

2,040

244

783

267

516

63

8

55

596

631

2

629

1

2,265

385

1,880

503

783

380

403

58

4

54

401

520

1

519

－

1,058

45

1,013

327

184

44

140

13

－

13

124

410

1

409

－

1,724

41

1,683

514

237

41

196

42

－

42

263

668

－

668

－

703

56

647

159

167

53

114

16

3

13

129

232

－

232

－

1,403

94

1,309

402

271

91

180

31

2

29

195

504

1

503

－

1,850,234,281

34,430,564

1,815,803,717

118,206,762

37,699,566

27,501,542

10,198,024

40,946,147

5,049,687

35,896,460

1,316,612,132

336,769,674

1,879,335

334,890,339

－

939,292,379

17,890,784

921,401,595

15,770,310

18,925,161

13,734,530

5,190,631

22,314,118

1,616,574

20,697,544

753,540,979

128,645,631

2,443,500

126,202,131

96,180

599,771,679

12,893,949

586,877,730

27,571,398

14,886,435

11,014,828

3,871,607

13,398,361

1,684,956

11,713,405

454,120,468

89,795,017

194,165

89,600,852

－

256,863,479

1,786,451

255,077,028

25,760,430

3,326,743

1,601,786

1,724,957

3,080,556

－

3,080,556

161,179,927

63,515,823

184,665

63,331,158

－

523,868,761

2,645,682

521,223,079

40,551,848

4,918,850

2,645,682

2,273,168

13,582,398

－

13,582,398

360,297,831

104,517,834

－

104,517,834

－

185,906,693

2,389,131

183,517,562

9,954,472

3,273,887

1,995,123

1,278,764

3,005,354

394,008

2,611,346

132,642,236

37,030,744

－

37,030,744

－

361,293,330

4,922,833

356,370,497

29,062,290

6,035,068

3,474,217

2,560,851

10,206,644

1,115,616

9,091,028

231,923,158

84,066,170

333,000

83,733,170

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

71,935

65,754

6,181

18,769

16,729

2,040

26,305

24,425

1,880

10,540

9,527

1,013

14,048

12,365

1,683

5,465

4,818

647

13,775

12,466

1,309

1,914,940,070

99,136,353

1,815,803,717

956,429,654

35,028,059

921,401,595

624,047,622

37,169,892

586,877,730

265,868,539

10,791,511

255,077,028

534,990,644

13,767,565

521,223,079

190,689,857

7,172,295

183,517,562

373,382,552

17,012,055

356,370,497

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國110年 7月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分(續1)

       單位：件、元

行 業 別
批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業

 專業、科學及

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別



15,940

－

15,940

－

6,565

－

6,565

－

10,256

－

10,256

－

25,674

－

25,674

－

3,644

－

3,644

－

20,561

－

20,561

－

16,455,594

－

16,455,594

－

6,574,486

－

6,574,486

－

10,504,003

－

10,504,003

－

27,642,604

－

27,642,604

－

3,437,217

－

3,437,217

－

20,581,968

－

20,581,968

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

1,887

249

1,638

266

622

238

384

62

7

55

452

485

4

481

－

687

19

668

95

94

15

79

17

4

13

192

289

－

289

－

1,188

57

1,131

435

171

54

117

31

1

30

236

315

2

313

－

2,533

178

2,355

1,088

579

174

405

70

4

66

179

617

－

617

－

429

31

398

80

114

29

85

17

2

15

79

139

－

139

－

2,997

205

2,792

599

804

198

606

99

5

94

749

746

2

744

－

544,579,863

17,023,480

527,556,383

15,910,976

13,432,560

10,015,922

3,416,638

19,430,651

3,873,738

15,556,913

407,051,891

88,753,785

3,133,820

85,619,965

－

226,761,239

2,415,952

224,345,287

7,002,436

1,906,349

875,641

1,030,708

7,461,297

1,540,311

5,920,986

158,735,517

51,655,640

－

51,655,640

－

258,217,471

4,159,142

254,058,329

29,145,278

3,202,159

2,320,718

881,441

8,162,706

27,000

8,135,706

169,495,657

48,211,671

1,811,424

46,400,247

－

381,869,428

11,745,033

370,124,395

79,741,174

11,344,387

8,320,375

3,024,012

14,078,798

3,424,658

10,654,140

183,758,129

92,946,940

－

92,946,940

－

145,566,991

1,565,324

144,001,667

4,548,736

2,054,670

1,228,845

825,825

3,817,297

336,479

3,480,818

99,217,324

35,928,964

－

35,928,964

－

1,240,530,430

12,472,658

1,228,057,772

31,616,066

17,265,444

10,615,425

6,650,019

23,562,407

1,385,193

22,177,214

1,017,105,870

150,980,643

472,040

150,508,603

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

17,827

16,189

1,638

7,252

6,584

668

11,444

10,313

1,131

28,207

25,852

2,355

4,073

3,675

398

23,558

20,766

2,792

561,035,457

33,479,074

527,556,383

233,335,725

8,990,438

224,345,287

268,721,474

14,663,145

254,058,329

409,512,032

39,387,637

370,124,395

149,004,208

5,002,541

144,001,667

1,261,112,398

33,054,626

1,228,057,772

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國110年 7月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分(續2完)

       單位：件、元

行 業 別
支援服務業 強制性社會安全

 公共行政及國防；
 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


